Ay

i g
*"\é—f‘ &% @Q%'@é ZOOY

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX ,
ORICHIALE
: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. D’ORDINE OGGETTO: Liquidazione missione a Palermo dell'ing. Giuseppe Corallo
] per il giorno 18/05/2009.
1249
- g GlU. 2009
DATA
T9 05 2089
N.4 ¥4 SETT. IX
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Cap. Funz. Serv. Interv. ___Imp.
1100 ol — of 0> 35245
Lipued. &(4/}5

L’anno duemilanove, il giornoVENTINWE del mese di MAGG1O  nell'Ufficio del Settore IX,
il dirigente dott. ing. Michele Scarpulla, ha adottato Ia seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che:

= Con determinazione dirigenziale n. 1062 del 14/05/2009 & stata autorizzata
una missione a Palermo dell'ing. Giuseppe Corallo per giorno 18/05/2009 ed

impegnata la somma di € 30,00;

- il dipendente autorizzato in data 18/05/2009 si & recato a Palermo per
partecipare ad wun incontro tecnico presso [|'Assessorato Turismo
Comunicazioni e Trasporti — Dipartimento Turismo Sport e Spettacolo;

Visto il prospetto di liquidazione delle spese sostenute;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e servizi;

Visto I'art. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;
DETERMINA

1) Liquidare all'ing. Giuseppe Corallo la somma di € 27,50;

2) Diminuire I'impegno da € 30,00, come da Determinazione Dirigenziale n. 1062
del 14/05/2009, ad € 27,50;

3) Autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

4) Prelevare la somma di g !2?,’2'9;& ~é:aip.1100~_ funz. 01_ serv 08._ int.03
Imp.852/09_ liquidaz. TRV, 00
s J

IL DIRIGENTE

(Dott. Ing. Wa}

Parte integrante: Richiesta di liquidazione spese
Allegata: Fattura originale

i Diresto s Gonfe

Ragusa, il

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, all'ufficio personale



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la ccpertura f;naﬁzrana ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa :ﬂé/’é N

IL RESPONSABILE

| sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa n

L MESSO BUTIFICATORE
{ ?ﬁgg%ﬁ il Sergio}

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il complmento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciogé dal | 0 7 | al

6 G oa0s
=y z”‘g 4'

Ragusa _ /%

IL MESSO COMUNALE
NPT Y,

DIRAGIONERIA



CITTA’ DIRAGUSA . -
WWW.COMUNE.TAgusa. it

RICJ:-HESTA DI LIQUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE

11 sottoscritto Né é:{i/(&z,()pé CO{?/G(A/,O ! natoﬂ //é 5}? gé

B¢

: Cogﬁome e nome , queﬂzﬁca

In nfenmento aﬂa missione Oggetto: //\j(’@/u TR }013{: SSO A‘/SS{” SS@;’Q}W } 1//2/((5%&)
Corvwichiopr v TRASLRT7 - OUPARTIREATD TURLS /20 -

Mool £ SPemhcoLo- - PALERNO

Oraeda’cadlpai’tenza\F‘Caau fgaﬁ'g?oraedatadxnenﬁo /{98 @O@h‘g ,{'é’éﬁuf

'CEIEDE

La liquidazione delle spese come di segﬁito dettagliate

_ SE’ESE DIVIAGGIO ' U — ) - T
UTILIZZO MEZZO-PREOPRIO T, AT Tuvie TARsA C/ #9 N
L AVTO Ay SERVIELO Automezzo proprio /dati '
' Indeniita chilometrica Km. Percorsi _ ad €: £
Spese paruhemxo - ' £,
S T ‘TOTALE €._
SPESE DI VIAGGIO UTIIZ70 ATLTRI MEZZI -
“Rimborso spése con mezzi aerei-
terrestrie marittim———
TOTALE €.
SPESE VITTO E ALLOGGIO V _ S J
Rimborso spese pasti . - €. W C Z ( 17 (7
Rimborso spese di pernottamento €. ‘
- h) ¥4
totate e CFB0 > 0k

Citta di Ragusd, Corso Ttaliz, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264



Tt
Sy

RIEPILOGO DELLE SPESE

Spese di viaggio o B

Spese Vitto & Alloggio e ZESO 2.0
Quota di partecipazione | €. _

TOTALE GENERALE, A2 AR, 2 b
- ANTICIPAZIONE CONCESSA €._

.= SOMMA DA LIQUIDARE €.

%{?H sottoscritto dichiara , sotto la propria respansabﬂité -di essere partito & rientrato in sede alle ore e nel giorni suindicati
. ediaver effettuato le percorrenze chilometriche -suindicate. ' L ‘

{1 sottoscritto, consapevole delle responsabilita e delle sanzioni penali previste dalla la ¢e per false attestgzicni ele
dichiarazioni mendaci, ai sensi della legge 445/2000 ¢ succ.modificazioni. dichiara che tutto quanto esposto corrispgnd

a verita: o

racusat  Cq. 5. Qéf

In fede

¥

~ Visto di Regolarita Tecnica nel rispetto delle ,dispzysizioni regolamentgﬁ e dilegge de la pichiesta , :
O Q OG YA D) L ’ ' 11 Responsabile /0/ %

W -

Visto di Teg0 ama ‘contabile “181 nspetto delle disposizioni rewolamentan e di legge richiesta. /é{ W

Ragusali . A : * 1l Responsabile -

2"

Citta di Ragusa, Corso Ifalia, 72 —'tel. 0932 676268 ~fax 093267 6264




